1

成高医质〔2021〕45 号

成都高新医学会

关于做好成都高新区 2020-2021 年度医师定

期考核业务水平测评工作的通知

各医疗机构：

根据《根据《关于做好 2020-2021 年度四川省医师定

期考核工作 的通知》（川卫医政便函〔2021〕3 号）《关

于做好四川省 2020–2021 年度医师定期考核业务水平测评

工作的通知》（川卫办医政便函〔2021〕51 号）及《成都

市卫生健康委员会关于做好成都市 2020-2021 年度医师定

期考核业务水平测评工作的通知》等要求，现将我区 2020

–2021 年度医师定期考核业务水平测评工作有关事宜通知

如下∶

一、参加测评人员

参加一般程序考核不符合业务水平免考条件的医师。

2

二、测评时间

全市统一开启时间：2022 年 1 月 11 日至 1 月 23 日。

三、测评形式

“互联网+”方式。统一使用《医师定期考核信息登记管

理系统》（网站∶http∶//renew.cmda.net，以下简称定考

系统），采取“互联网+”的方式进行考核。考核对象需手

机登录 “医师服务”App，在规定的时间内完成测评考核，

鼓励由承担本次定期考核的医疗机构在规定时间内分批次

组织医师在集中场地作答。

四、纸笔考试方式

对于个别年龄较大及因其他原因无法使用手机参加测

评的医师，各医疗机构可根据医师申请及实际情况确定纸笔

考试人员名单，并于 2022 年 1 月 4 日前将《一般程序纸笔

考试人员申请表》（附件）盖章扫描件及 Excel 版报指定邮

箱，市定考办将根据实际申请情况于 1 月 20 日–21 日组织

实施纸笔考试。纸笔考试试卷由国家定考办统一下发至省定

考办，再由省定考办点对点下发至市定考办。

五、考核内容

系统根据医师执业类别（临床、中医、口腔、公卫）随

机 抽取对应类别考卷。考卷共 100 道单选题，每题 1 分，

共计 100 分，考试时间 60 分钟，业务水平测评仅 1 次考核

机会。

3

六、结果评定

全市业务水平测评结束后，由省定考办统一划定合格分

数线，评定最终考核成绩。

七、相关要求

（一）参加测评的医师，尽量选择环境安静、信号稳定

的 场所完成业务水平测评。测评中将通过人脸识别技术进

行监考，由于替考、围观等造成测评结果不合格，由考生自

负。

（二）各医疗卫生机构可以通过定考系统查询考核结

果，医师可通过“医师服务”App 查看考核结果 。

八、联系人

龙老师 伍老师

电话：028-86677545

邮箱：cdgxyxh@163.com

附件：一般程序纸笔考试人员申请表

4

此页无正文

成都高新医学会

2021 年 12 月 23 日

成都高新医学会 2021 年 12 月 23 日印发

5

附件：

一般程序纸笔考试人员申请表

上报单位: 联系人： 联系电话：

序号 隶属卫生行政 医疗卫生机构 姓名 身份证号码 执业类别 考核程序 考核机构 申请原因

1 临床 一般程序

2 中医

3 口腔

4 公共卫生

5

6

注：请将盖章扫描件及 Excel 版发送至指定邮箱：cdgxyxh@163.com